Kreiseinzelmeisterschaften Havelland Damen/ Herren

Kreis Havelland

Ausschreibung

1. Allgemein

Termin: 21.10.2023 bis 21.10.2023

Veranstalter: Kreis Havelland
Ausrichter: Kreis Havelland
Durchführer: SV Motor Falkensee

Durchführer Region: Havelland

Austragungsorte:

Name: Sporthalle der Lessing-Grundschule

Straße: Waldstr. 27a
PLZ / Ort: 14612 Falkensee
Öffnungszeiten: 8:45 Uhr

2. Spielbetrieb

Konkurrenztypen: Einzelkonkurrenzen, Doppelkonkurrenzen

Gewinnsätze (Std.): 3

Spielansetzung: per Aufruf Saison: 2023/24 Ranglistenbezug: 11.08.2023

Meldeschluss Datum: 15.10.2023 23:59 Uhr

3. Konkurrenzen

Altersklasse/Wettbewerb: Damen Einzel TTR-relevant: ja

Leistungsklasse ohne Q-TTR: unbegrenzt Offen für: Havelland

Startzeit: 21.10.2023 10:00 Uhr Austragungssys. Vorrunde: Gruppen Jeder gegen jeden Meldeschluss Datum: 15.10.2023 23:59 Uhr Austragungssys. Endrunde: Einfaches K.-o.-System

Max. Teilnehmerzahl: 24 Startgeld: 5,00 €

Altersklasse/Wettbewerb: Herren Einzel TTR-relevant: ja

Leistungsklasse ohne Q-TTR: Herren A Offen für: Havelland Startzeit: 21.10.2023 10:00 Uhr Austragungssys. Vorrunde: Gruppen Jed

Startzeit: 21.10.2023 10:00 Uhr Austragungssys. Vorrunde: Gruppen Jeder gegen jeden Meldeschluss Datum: 15.10.2023 23:59 Uhr Austragungssys. Endrunde: Einfaches K.-o.-System

Max. Teilnehmerzahl: 48
Startgeld: 5,00 €

Altersklasse/Wettbewerb: Herren Einzel TTR-relevant: ja

Leistungsklasse nach Q-TTR: 0 bis 1350 Offen für: Havelland

Leistungsklasse ohne Q-TTR: Herren B Austragungssys. Vorrunde: Gruppen Jeder gegen jeden Startzeit: Austragungssys. Endrunde: Einfaches K.-o.-System

 Meldeschluss Datum:
 15.10.2023 23:59 Uhr
 Max. Teilnehmerzahl:
 48

 Startgeld:
 5,00 €

4. Materialien

Tischmarke: Butterfly
Anzahl der Tische: 12
Tischfarbe: blau
Netzmarke: Butterfly
Ballmarke: Butterfly
Ballfarbe: weiß



Kreiseinzelmeisterschaften Havelland Damen/ Herren

Kreis Havelland

Ausschreibung (Fortsetzung)

5. Personen/Mitarbeiter

Gesamtleitung:

Name:Ingmar WehseTelefon Privat:03322 4267838Straße:Havelländer Weg 141Telefon Mobil:0177 4258449

PLZ: 14612 E-Mail: ingmar_wehse@web.de
Ort: Falkensee

Turnierleitung: Ingmar Wehse

OSR: stv. OSR: SR-Einsatzleiter: SRaT: Schlägertest: Schiedsgericht: Erste Hilfe: -

6. Meldungen

Startgeldinformationen: Das Startgeld ist bei Anmeldung vor Ort zu zahlen.

Doppelstart bei Veranstaltung:neinBedingungen:-Doppelstart am Turniertag:neinBedingungen:-Doppelstart zur gleichen Zeit:neinBedingungen:-

Mögl. Meldungsarten: E-Mail, Telefon, Brief

Meldeadresse:

 Name:
 Ingmar Wehse
 Telefon Privat:
 03322 4267838

 Straße:
 Havelländer Weg 141
 Telefon Mobil:
 0177 4258449

PLZ: 14612 E-Mail: ingmar_wehse@web.de

Ort: Falkensee

Nachmeldung möglich: ja

Auslosungsort: In der Sporthalle unmittelbar vor Turnierbeginn.

7. Rechtliches

Gesamthöhe der 0 € Preisgelder/Sachpreise:

Siegespreise: Pokale und Urkunden für die Plätze 1-3 im Einzel und Urkunden für die Plätze

1-3 im Doppel

